2

МАРИ-ТУРЕКСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2018 г.
	№
	63/280

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и в резерв Мари-Турекской районной
территориальной избирательной комиссии
В соответствии с подпунктом 9 пункта 1 статьи 21, пунктом 41
статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 5.3 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения
на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2017 г. № 109/906-7 (далее – Порядок), постановлением Центральной избирательной комиссии Республики
Марий Эл от 24 января 2018 г. № 44/347 «О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года по количеству и номерам
в территориальные (районные, городские) избирательные комиссии и
в   резерв   Центральной   избирательной   комиссии  Республики  Марий  Эл»
Мари-Турекская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации   18  марта  2018  года   по  количеству  и  номерам   в  участковые
избирательные комиссии и в резерв Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии.
2. Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии обеспечить передачу специальных знаков (марок) участковым избирательным комиссиям с их поштучным пересчетом и выбраковкой и оформлением актов установленной формы в соответствии с Порядком
не позднее 12 марта 2018 года.

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

4. Разместить настоящее постановление на странице Мари-Турекской районной  территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  возложить

на председателя Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии О.Л. Роженцову.

	Председатель Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии

	О.Л. Роженцова

	Секретарь Мари-Турекской

районной территориальной избирательной комиссии

	И.Ю. Четышева

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии

от 15 февраля  2018 г. № 63/280
Распределение

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения
на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и
в резерв Мари-Турекской районной

территориальной избирательной комиссии
	Номер избирательного
участка
	Количество
передаваемых специальных знаков (марок)
	Номера передаваемых специальных
знаков (марок)
(с № ___ по № ___ )

	308
	25
	с № 0201251 по № 0201275

	309
	35
	с № 0201276 по № 0201310

	310
	15
	с № 0201311 по № 0201325

	311
	15
	с № 0201326 по № 0201340

	312
	30
	с № 0201341 по № 0201370

	313
	30
	с № 0201371 по № 0201400

	314
	20
	с № 0201401 по № 0201420

	315
	25
	с № 0201421 по № 0201445

	316
	25
	с № 0201446 по № 0201470

	317
	30
	с № 0201471 по № 0201500

	318
	20
	с № 0201501 по № 0201520

	319
	20
	с № 0201521 по № 0201540

	320
	35
	с № 0201541 по № 0201575

	321
	30
	с № 0201576 по № 0201605

	322
	20
	с № 0201606 по № 0201625

	323
	20
	с № 0201626 по № 0201645

	324
	15
	с № 0201646 по № 0201660

	325
	15
	с № 0201661 по № 0201675

	326
	25
	с № 0201676 по № 0201700

	327
	15
	с № 0201701 по № 0201715

	328
	15
	с № 0201716 по № 0201730

	329
	20
	с № 0201731 по № 0201750

	ИТОГО:
	500

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	50
	с № 0201751 по № 02014800

	Всего получено
из Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл
	550
	с № 0201251 по № 0201800